
Отдел образования администрации  

Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 

 

16.12.2020 г.  с.Тюхтет    № 103 о/д 

 

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 – 2021 

учебном году на территории Тюхтетского муниципального 

образования  

 

В соответствии с Федеральным  Законом  «Об образовании в РФ» и 

Постановлением Администрации Тюхтетского района Красноярского края от 13.01.2016 

года №03-п   «Об утверждении положения об отделе образования администрации 

Тюхтетского района», с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

18.11.2013 г. № 1252, на основании   плана работы отдела образования администрации 

Тюхтетского муниципального округа на 2020 год, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников согласно приложению. 

2. Организационному комитету муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников до 31.12.2020 года наградить грамотами победителей и призеров. 

3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                            Е.В. Студенова 

 

 

 

 

 

 

Копия верна                                                                         Е.В. Студенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Победители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников муниципального образования Тюхтетский район. 

 

Победители: 

 Краснобаева Лилия Алексеевна, 9 класс, МБОУ «Зареченская средняя школа» 

- математика; 

 Мельников Алексей Владимирович, 7 класс, МБОУ «Зареченская средняя 

школа» - математика; 

 Малявко Дарья Сергеевна, 11 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа №1» 

- право; 

 Козлова Екатерина Андреевна, 8 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа 

№1» - право; 

 Козлова Екатерина Андреевна, 8 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа 

№1» - физическая культура; 

 Берклей Илья Александрович, 8 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа 

№1» - физическая культура; 

 Халимулин Роман Сергеевич, 10 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа 

№1» - физическая культура; 

 Бобров Павел Андреевич, 9 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа №1» - 

физическая культура; 

 Кузьмин Павел Григорьевич, 10 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа 

№2» - экология; 

 Летунова Елизавета Михайловна, 9 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа 

№1» - экология 

 

Призеры: 

 Андреева Екатерина Сергеевна, 11 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа 

№1» - право; 

 Быковский Денис Владимирович, 7 класс, МБОУ «Зареченская средняя 

школа» - призер; 

 Рябов Роман Артемович, 8 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа №2» - 

физическая культура; 

 Гомелев Артем Николаевич, 8 класс, МБОУ «Тюхтетская средняя школа №2» 

- физическая культура; 

 Тетерина Полина Владимировна, 8 класс, МБОУ «Зареченская средняя 

школа» - физическая культура; 

 Краснобаева Лилия Алексеевна, 9 класс, МБОУ «Зареченская средняя школа» 

- экология 

 


